261
Cortadoras de fiambre profesionales
D
B
A
C
E
CGSP-220 280 415 405 580 340 14 Fijo

Doméstico
Modelo Referencia ø
Cuchilla (mm)
Capacidad
de corte (mm)
Espesor
de corte (mm)
Recorrido
del carro (mm)
Potencia
(W/HP)
Tensión
(V)
P:V.P.
Euros €
CGSP-220 19000574 220 210 x 160 0 - 15 210 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  760,00
CGSP-250 19000575 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  892,00
CGSP-250-R 19013933 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  995,00
CGSP-275 19000576 275 220 x 220 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  1.028,00
CGSP-300 19000577 300 260 x 220 0 - 16 260 260 / 0,35 230/1/N - 50 Hz  1.300,00
Toma10PC6
Rectángulo
262
Dimensiones